
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2022 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2927.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

2 13/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 4424.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

3 13/01/2022 INFOSISTEMI s.r.l. 500.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

4 13/01/2022 INFOSISTEMI s.r.l. 890.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 13/01/2022 INFOSISTEMI s.r.l. 4520.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

6 13/01/2022 Alex.it srl 1531.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 13/01/2022 FERRAMENTA TRIFILETTI SAS 86.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

8 13/01/2022 CHEMITEC SRL 650.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

9 13/01/2022 Desa s.r.l. 500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

12 26/01/2022 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

16 28/01/2022 Welcome Italia spa 317.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

17 28/01/2022 Desa s.r.l. 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 28/01/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 61.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 28/01/2022 Leroy Merlin Italia srl 200.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 28/01/2022 Trace srl 26.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

21 28/01/2022 FRANCO ENRICO 2850.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

22 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 643.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 973.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

28 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

29 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

30 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 994.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

31 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.87 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

32 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

33 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"PIERO GOBETTI"

10123 TORINO VIA MARIA VITTORIA, 39/BIS C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

34 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.82 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

35 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 08/02/2022 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

41 08/02/2022 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

42 08/02/2022 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 9673.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

43 08/02/2022 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 400.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

44 08/02/2022 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 1480.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

45 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

46 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

47 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

50 21/02/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

51 21/02/2022 Mondoffice S.r.l. 1001.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 21/02/2022 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

53 21/02/2022 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

54 21/02/2022 MONTANARI LUIGI 572.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

55 21/02/2022 Leroy Merlin Italia srl 107.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 21/02/2022 RIPARIA S.N.C. 1306.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 21/02/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 64.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

60 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

61 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

62 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

63 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 287.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

67 14/03/2022 Trace srl 518.03 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 14/03/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 389.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 15/03/2022 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

70 15/03/2022 ITDREAM SRL 85.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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71 15/03/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

72 15/03/2022 Sigma-Aldrich S.r.l. 103.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

75 15/03/2022 VOLVER S.R.L.S. UNIPERSONALE 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 22/03/2022 FARMACIA BERTA DI COLLEGIATA S.A.S. 2027.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 22/03/2022 FARMACIA BERTA DI COLLEGIATA S.A.S. 1767.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.39 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

80 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.97 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

81 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

82 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.81 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

83 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

84 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 23/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 05/04/2022 Trace srl 26.45 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

88 05/04/2022 VOLVER S.R.L.S. UNIPERSONALE 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 27/04/2022 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 1225.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

91 27/04/2022 CASA DELLA TUTA 315.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 27/04/2022 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 169.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 27/04/2022 ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 132.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 27/04/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 431.15 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 27/04/2022 MEDIA DIRECT SRL 311.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

96 27/04/2022 ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 2330.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

97 27/04/2022 CHEMITEC SRL 276.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 27/04/2022 CAVOURESE SPA 2600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 27/04/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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100 27/04/2022 INCOMING Liguria S.r.l. 572.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 27/04/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 1116.72 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 27/04/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 6.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 27/04/2022 CAVOURESE SPA 654.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 27/04/2022 ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 171.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 27/04/2022 Palazzo Ducale Fondazione per la Cultura 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 27/04/2022 CAVOURESE SPA 763.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 27/04/2022 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 225.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 03/05/2022 OMNIA COMPUTERS s.r.l. 3803.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

109 03/05/2022 Alex.it srl 9770.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

110 03/05/2022 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 980.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

112 03/05/2022 ASSOCIAZIONE TUTTOEUROPA 3848.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 09/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2813.61 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

114 09/05/2022 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

115 09/05/2022 Trace srl 514.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

116 09/05/2022 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 60.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

117 09/05/2022 REARsocieta cooperativa 104.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 09/05/2022 Museo egizio 54.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 09/05/2022 Leroy Merlin Italia srl 916.24 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

120 09/05/2022 RADUNI SPORTIVI srl 16378.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 09/05/2022 Senza Titolo s.r.l 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 09/05/2022 EDG delle Aree protette delle Alpi Cozie 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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123 09/05/2022 CAVOURESE SPA 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 09/05/2022 CASA DELLA TUTA 347.34 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

125 09/05/2022 CAVOURESE SPA 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 09/05/2022 CAVOURESE SPA 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 09/05/2022 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

128 09/05/2022 INCOMING Liguria S.r.l. 901.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 09/05/2022 CAMBER VIAGGI SRL 8066.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 09/05/2022 CULTURALWAY SAS DI ALESSIA OROFINO 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 09/05/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

132 09/05/2022 S.H.S. di Francesco Piras 98.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

133 09/05/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 15.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

134 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.41 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

135 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2149.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

138 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 836.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

139 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

140 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

141 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.57 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

142 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.17 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

143 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

144 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 618.99 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

145 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

146 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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147 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.85 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.42 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

153 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

154 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

155 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

156 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

157 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 269.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 30/05/2022 Trace srl 29.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

160 30/05/2022 AURITANO MARIO 250.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 30/05/2022 CAVOURESE SPA 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 30/05/2022 A.T.A.V.  VIGO SPA 675.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 30/05/2022 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 1832.37 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

164 30/05/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 1040.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 30/05/2022 DEMARCHI SRL 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 30/05/2022 FONDAZIONE TORINO MUSEI 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 30/05/2022 ASSOCIAZIONE TUTTOEUROPA 1536.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

168 30/05/2022 ASSOCIAZIONE TUTTOEUROPA 5354.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

169 30/05/2022 CULTURALWAY SAS DI ALESSIA OROFINO 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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170 30/05/2022 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 286.89 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 30/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 97.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 21.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 6.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

217 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 403.12 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

218 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 63.12 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

219 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 67.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 17.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 06/06/2022 BANCA CREDIT AGRICOLE 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 10/06/2022 COSENZA ANTONIO 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

234 10/06/2022 CULTURALWAY SAS DI ALESSIA OROFINO 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

235 10/06/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 17.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

236 10/06/2022 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

237 10/06/2022 ARNICA PROGETTAZIONE AMBIENTALE SC 983.61 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

238 10/06/2022 Servizi ambientali 65.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

239 10/06/2022 CAVOURESE SPA 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 10/06/2022 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

241 10/06/2022 Thosyni video produzioni di Lavernicocca Fortunato 2750.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

602 07/07/2022 A.T.S S.N.C. DI SPADAVECCHIA IVAN E MARTELLI GIUSEPPE 366.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

603 07/07/2022 Telecom Italia Spa 64.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

604 07/07/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

605 07/07/2022 Trace srl 514.25 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

606 07/07/2022 ASSOCIAZIONE TUTTOEUROPA 10212.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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607 07/07/2022 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 6373.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

608 07/07/2022 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 1207.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

609 07/07/2022 CHEMITEC SRL 91.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

610 08/07/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 68.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

611 08/07/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 189.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

612 08/07/2022 Cooperativa Sociale E.T. Onlus 4337.14 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

613 08/07/2022 CASA DELLA TUTA 238.03 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

614 08/07/2022 Alex.it srl 303.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

615 08/07/2022 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 3348.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

616 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

617 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

618 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

619 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

620 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

621 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

622 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

625 19/07/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

626 19/07/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

627 19/07/2022 COSENZA ANTONIO 250.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

628 19/07/2022 PELOSI ILARIA 64.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

629 19/07/2022 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 50.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

631 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 736.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

632 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

633 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

634 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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635 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

636 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

637 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

638 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.14 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

639 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.37 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

640 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

641 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.66 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

669 31/08/2022 MEDIA DIRECT SRL 12365.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

670 31/08/2022 EDITORIALE PAGANO 697.05 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

671 31/08/2022 Alex.it srl 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

672 31/08/2022 Trace srl 863.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

673 31/08/2022 Welcome Italia spa 305.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

674 31/08/2022 Aruba S.p.A. 45.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

675 31/08/2022 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

683 08/09/2022 SEAG S.n.c. Autolinee - Autoturismo 695.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

684 08/09/2022 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

685 08/09/2022 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

686 08/09/2022 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2195.01 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

687 08/09/2022 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 472.80 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

688 08/09/2022 LIBRERIE FELTRINELLI SRL 16.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

689 08/09/2022 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

690 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

691 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.35 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

692 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

693 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

694 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

695 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

696 08/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2720.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"PIERO GOBETTI"

10123 TORINO VIA MARIA VITTORIA, 39/BIS C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

698 14/09/2022 CHEMITEC SRL 681.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

713 05/10/2022 Vivere i Parchi A.P.S. 1560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

714 05/10/2022 MERCOL E CENA SAS 510.66 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

715 05/10/2022 REGISTER SPA 42.55 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

716 05/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 701.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

717 05/10/2022 EMME.EFFE S.A.S. S.T.P. 1008.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

718 05/10/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

719 05/10/2022 COREMA S.a.s. di Zanetti Pietro & C. 45.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

720 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

721 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.75 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

722 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

723 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

724 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.02 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

725 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

726 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

727 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.34 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

729 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

730 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

731 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

743 12/10/2022 EMME.EFFE S.A.S. S.T.P. 274.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

747 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

766 21/10/2022 FERRAMENTA TRIFILETTI SAS 167.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

767 21/10/2022 CHEMITEC SRL 504.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

768 21/10/2022 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 1811.62 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
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769 21/10/2022 Universita' degli Studi di TORINO - NEUROSCIENZE "RITA LEVI
MONTALCINI"

40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

770 21/10/2022 CAVOURESE SPA 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

771 21/10/2022 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1195.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

772 21/10/2022 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 2909.81 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

773 21/10/2022 McDigit Srl Unipersonale 49.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

774 24/10/2022 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2652.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

777 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

778 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

779 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 640.16 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

780 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 576.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

781 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.56 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

782 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

783 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

784 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

785 03/11/2022 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 2713.80 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

786 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 477.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

787 03/11/2022 Trace srl 525.04 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

788 03/11/2022 CAMPO BASE SRL 1360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

789 03/11/2022 FIAMAT 818.66 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

820 10/11/2022 EMME.EFFE S.A.S. S.T.P. 961.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

821 10/11/2022 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 181.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

822 10/11/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 6.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

823 10/11/2022 Telecom Italia Spa 64.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

824 11/11/2022 Universita' degli Studi di TORINO - NEUROSCIENZE "RITA LEVI
MONTALCINI"

200.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

825 11/11/2022 A.T.A.V.  VIGO SPA 685.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

856 28/11/2022 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 7760.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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857 28/11/2022 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

858 28/11/2022 Trace srl 25.18 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

859 28/11/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 530.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

860 28/11/2022 S.A.M.E.T. S.r.L. 1750.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

861 28/11/2022 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

866 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.11 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

867 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

868 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

869 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.51 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

870 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

871 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

872 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

873 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

874 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

875 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

876 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

877 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

886 12/12/2022 B.G. ELETTROSERVICE S.A.S. DI BRUNETTO GIOVANNI & C. 81.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

887 12/12/2022 Apicella Sistemi srl 249.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

888 12/12/2022 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

889 12/12/2022 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 42.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

890 12/12/2022 COSENZA ANTONIO 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

894 15/12/2022 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 2000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

895 19/12/2022 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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896 19/12/2022 CAVOURESE SPA 1700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

897 20/12/2022 FRANCO ENRICO 2850.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

898 20/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 960.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

903 21/12/2022 Trace srl 521.02 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

904 21/12/2022 ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 4250.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

905 21/12/2022 RADUNI SPORTIVI srl 9414.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 09/01/2023
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